[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014

№ 73
О передаче светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга на участке 101+740-км, 102+080-км, 102+300-км, 102+580-км в пользование ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства»

Во исполнении решения Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 №88/7 «О передаче светильников уличного электроосвещения и светофоров на автомобильной дороге М-7 «Волга на участке 100+097-км, 102+852, 103+097-км, 103+476 в пользование ФГУ «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» (в редакции решение Совета народных депутатов города Покров от 21.02.2014 №369/34), руководствуясь статьями 35, 45, 46 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров» утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров 16.08.2013 №318/30», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в пользование светофорные объекты на автомобильной дороге М-7 «Волга»  на участке 101+740-км, 102+080-км, 102+300-км, 102+580-км Федеральному казенному учреждению «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» (ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва – Нижний Новгород Федерального дорожного агентства»).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (А.В.Бондаренко) подготовить передаточный акт имущества из муниципальной собственности  муниципального образования «Город Покров» в федеральную собственность.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров А.В. Бондаренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е. П. Сас